



FOLPACK s.r.o., SNP 1012/79, 067 81 Belá nad Cirochou, SLOVAKIA

VYHLÁSENIE O ZHODE – CERTIFIKATE OF CONFORMITY

V zmysle zákona č. 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a posudzovaní zhody a o zmene vydáva nižšie uvedený toto vyhlásenie o zhode.

Obchodné meno výrobcu :	FOLPACK s.r.o.
Adresa výrobcu :	SNP 1012/79, 067 81 Belá nad Cirochou, Slovensko
IČO : 50 274 406	IČ DPH : SK2120270790
Miesto výroby :	prevádzka : Partizánska 932, 067 81 Belá nad Cirochou
Krajina pôvodu :	Slovenská republika
Názov výrobku :	Polyetylénová fólia a výrobky z nej
Popis a určenie výrobku :	Číra bezfarebná fólia. Výrobok je určený na balenie výrobkov v priemysle a k dlhodobému styku s potravinami za bežných skladovacích teplôt do 40°C.

Pri posudzovaní zhody boli použité nasledovné predpisy a normy : STN 64 6010, STN 64 6014, STN 64 0181, STN 64 0602, STN 64 0604, STN 64 0090, STN ISO 291, STN 01 0254, STN ISO 7765-1, PN-1, PN-2, zákon 258/2000 Zb., zákon 102/2001 Zb., vyhláška MZd. 38/2001 Zb., vyhláška MZd. 186/2003 Zb., vyhláška MZd. 207/2006 Zb., Výnos Mze a MZd SR č. 1799/2003-100, smernica EU 2002/72/EC, smernica EU 2004/1/EC, smernica EU 2004/19/EC, smernica EU 2005/79/EC, Nariadenie európskeho parlamentu a rady 1935/2004/EC.

Vyhlásenie :

Výrobok „**Polyetylénová fólia a výrobky z nej**“ vyrábaný a uvádzaný na trh spoločnosťou **FOLPACK s.r.o.**, spĺňa technické požiadavky na kvalitu a zdravotnú nezávadnosť podľa zákona č. 258/2000 Zb., v znení neskorších predpisov a vyhlášky ministerstva zdravotníctva č. 38/2001 Zb. v znení neskorších predpisov a Potravinového kódexu Slovenskej republiky. Výrobok „**Polyetylénová fólia a výrobky z nej**“ spĺňa taktiež ustanovenie EU smernice 2002/72/EC, v znení neskorších smerníc a Nariadenia Európskeho parlamentu a rady 1935/2004/EC. Spoločnosť FOLPACK s.r.o., prijala opatrenie, ktorým zabezpečuje zhodu všetkých výrobkov uvádzaných na trh s technickou dokumentáciou a s základnými požiadavkami na výrobky.

V Belej nad Cirochou, dňa : 05.máj 2016

Ing. Roman Jankaj
konateľ spoločnosti



FOLPACK s.r.o.
SNP 1012/79
067 81 Belá nad Cirochou
IČO : 50 274 406
IČ DPH : SK2120270790